
Bir Şiir Bir Öykü 

"Kadınları anlamak mümkün değil, 

"Öperseniz beyefendi değilsinizdir, 

"Öpmezseniz adam değilsiniz, 

"İltifat edersiniz yalan der, 

"Etmezseniz bırakır gider, 

"Her istediğine evet dersiniz karaktersiz olursunuz, 

"Karşı çıkarsınız anlayışsız, 

"Çok yanına gidersiniz sıkıldım der, 

"Az giderseniz küser, 

"İyi giyinirseniz çapkınsın der, 

"Dikkat etmezseniz zevksizlikle suçlar, 

"Kıskanırsınız huyun kötü der, 

"Kıskanmazsınız sevmiyorsun der, 

"Siz bir dakika geç kalın kıyamet kopar, 

"Kendisi bir saat gecikirse bunda ne var, 

"Arkadaşınızla buluşursunuz adı ihmal olur 

"O buluşur "bizim kızlar" olur 

"Siz başka kadına bakacak olsanız gözleriniz oyulur 

"Başka bir adam ona baktığında adı hayranlık olur 

"Konuştuğunuz anda dinlemenizi ister 

"Dinlediğiniz anda "neden konuşmuyorsun der" 

"Kısacası 

"Sade ama çok karışık 

"Zayıf gibi ama çok güçlü 

"Akıl karıştıran ama hayranlık uyandıran 

"İnsanı çıldırtan ama mükemmel 

"Bu arada tercümelerin de kadın gibi olduğunu 

belirtmek isterim 

"Çok güzelse nadiren sadıktır 

"Çok sadıksa da nadiren güzel 

Küçük kız, hüzünlü bir yabancıya gülümsedi. 

Bu gülümseme adamın kendisini daha iyi his

setmesine sebep oldu. Bu hava içinde yakın 

geçmişte kendisine yardım eden bir dosta teşekkür 

etmediğini hatırladı. Hemen bir not yazdı yolladı. 

Arkadaşı bu teşekkürden o kadar keyiflendi ki her 

öğle yemek yediği lokantada garson ,kıza yüklü bir 

bahşiş bıraktı. 

Garson kız ilk defa böyle bir bahşiş alıyordu. 

Akşam eve giderken, kazandığı paranın bir parçasını 

her zaman köşe başında oturan fakir adamın 

şapkasına bıraktı. 

Adam öyle ama öyle minnettar oldu ki... İki gündür 

boğazından aşağı lokma geçmemişti. Karnını ilk defa 

doyurduktan sonra, bir apartman bodrumundaki tek 

odasının yolunu ıslık çalarak tuttu. 

Öyle neşeliydi ki, bir saçak altında titreşen köpek 

yavrusunu görünce, kucağına alıverdi. 

Küçük köpek gecenin soğuğundan kurtulduğu için 

mutluydu. Sıcak odada sabaha kadar koşuşturdu. 

Gece yarısından sonra apartmanı dumanlar sardı. Bir 

yangın başlıyordu. Dumanı koklayan köpek öyle bir 

havlamaya başladı ki, önce fakir adam uyandı, sonra 

bütün apartman halkı 

Anneler, babalar dumandan boğulmak üzere olan 

yavrularını kucaklayıp, ölümden kurtardılar.... 

Bütün bunların hepsi, beş kuruşluk bile maliyeti 

olmayan bir tebessümün sonucuydu. 
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